ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.2015
	№ 00

с. Баган
О внесении изменений в постановление от 15.05.2015 № 92

«Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
В соответствии с пунктом 3 статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок разработки среднесрочного финансового плана Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.05.2015 № 92, согласно приложению.

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

В.П. Старых

Ветрова Ирина Александровна

2-12-24
Приложение

к постановлению

администрации

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 00.00.2015 № 000

Изменения в Порядок разработки среднесрочного

финансового плана Баганского сельсовета Баганского района
Новосибирской области
1. Пункт 2 раздела 4 порядка изложить в следующей редакции:
«Утвержденный среднесрочный финансовый план Баганского сельсовета должен содержать следующие параметры:

прогнозируемый общий объем доходов и расходов соответствующего местного бюджета и консолидированного бюджета муниципального района;

объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов;

распределение в очередном финансовом году и плановом периоде между городскими, сельскими поселениями (внутригородскими районами) дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений (внутригородских районов);

нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджеты городских, сельских поселений (внутригородских районов), устанавливаемые (подлежащие установлению) муниципальными правовыми актами представительных органов муниципальных районов (городских округов с внутригородским делением);

дефицит (профицит) местного бюджета;

верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)».